"BOSNA | HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE | HERCEGOVINE
Kanton: UNSKO-SANSKI
Opcinski sud u Bihacu

Broj: 017-0-Reg-24-000161
Datum: 5.4.2024. godine

Opéinski sud u Bihacu, po sudiji pojedincu Senji Dzalicu, ricSavajuéi po prijavi "JOBSOS"
d.o.0. BIHAC, zastupano po direktorici, Arneli Selmanovié, u predmetu upisa promjene

sjedista drudtva, temeljem odredbe ¢lana 58. stav 1. Zakona o registraciji poslovnih

subjekata u F BiH ("SI novine F BiH", br. 27/05. 68/05, 43/09, 63/14 i 85/21). dana
05.04.2024. godine, donio je sljedece

RJESENJE O IZMJENAMA PODATAKA

U sudski registar kod subjekta upisa, "JOBSOS" d.o.o. BIHAC, upisani su podaci o promjeni
sjedista drustva. Drustvo je ranije imalo sjediste u Bihacu, Bosanskih kraljeva 2.

Firma: Drudtvo sa ograni¢enom odgovornoscu "JOBSOS" BIHAC
Skracena oznaka lirme: "JOBSOS" d.o.0. BIHAC

Sjediste: Hamze Hume bb, Bihag, Bihac

MBS: 17-01-0020-22

J1B: 4263872990009

Carinski broj:

Pravni osnov upisa:

Odluka o promjeni sjedista, od 20.02.2024. godine

OSNIVACT/ CLANOVI SUBJEKTA UPISA

Prezime i ime Adresa
Selmanovié Arncla Bosanskog stanka, Bihac¢

OSNOVNI KAPITAL SUBJEKTA UPISA

Ugovoreni (upisani) kapital: 1.000,00
Uplaéeni kapital: 1.000.00

UCESCE U KAPITALU

Osnivad Ugovoreni kapital Procenat
Selmanovié Arnela 1.000,00 100 %
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LICA OVLASTENA ZA ZASTUPANJE SUBJEKTA UPISA

U unutradnjem i vanjskotrgovinskom prometu
Selmanovi¢ Arnela, direktor bez ogrnai¢enja.

DJELATNOST SUBJEKTA UPISA - u unutra$njem prometu

Sifra
55.10
55.20
55.30
55.90
56.10
56.21
56.29
56.30
58.21
58.29
61.10
61.20
61.30
61.90
62.01
62.02
62.03
62.09
63.11
63.12
63.91
63.99
68.10
68.20
68.31
68.32
73.11
73.12
73.20
74.10
74.30
77.11
78.10
78.20
78.30
7911
79.12
79.90
82.19
82.30
85.59
85.60
93.19
93.29

Naziv

Hoteli i slican smjcstaj

Odmaralista i sli¢ni objekti za krac¢i odmor

Kampovi i prostori za kampiranje

Ostali smjestaj

Djelatnosti restorana i ostalih objekata za pripremu i usluzivanje hrane
Dijelatnosti keteringa ;

Ostale djelatnosti pripreme i usluzivanja hrane

Djclatnosti pripreme i usluZivanja pica

lzdavanje rac¢unarskih igara

[zdavanje ostalog softvera

Djelatnosti zi¢ane telekomunikacije

Djelatnosti bezitne telekomunikacije

Djelatnosti satelitske telekomunikacije

Ostale telekomunikacione djelatnosti

Racunarsko programiranje

Savjetovanje u vezi s ratunarima

Upravljanje ra¢unarskom opremom i sistemom

Ostale usluZne djelatmosti u vezi s informacijskom tehnologijom i racunarima
Obrada podataka, usluge hostinga i djelatnosti u vezi s njima
Internetski portali

Djelatnosti novinskih agencija

Ostale informacijske usluzne djelatnosti, d. n.

Kupovina i prodaja vlastitih nckretnina

Iznajmljivanje i upravljanje vlastitim nckretninama ili nekretninama uzetim u zakup (leasing)
Agencije za poslovanje nekretninama

Upravljanje nekretninama uz naknadu ili na osnovu ugovora

Agencije za promociju (reklamu i propagandu)

Oglasavanje putem medija

IstraZivanje trzista i ispitivanje javnog mnjenja

Specijalizirane dizajnerske djelatnosti

Prevodilacke djelatnosti i usluge tumaca

Iznajmljivanje i davanje u zakup (leasing) automobila i motornih vozila lake kategorije
Djelatnosti agencija za zapoSljavanje

Dijclatnosti agencija za privremeno zaposljavanje

Ostalo ustupanje ljudskih resursa

Djclatnosti putni¢kih agencija

Djelatnosti turoperatora

Ostale rezervacijske usluge i djelatnosti u vezi s njima

Fotokopiranje, priprema dokumenata i ostale specijalizirane kancelarijske pomocne djelatnosti
Organizacija sastanaka i poslovnih sajmova

Ostalo obrazovanje i poucavanje, d. n.

Pomocne usluzne djelatnosti u obrazovanju

Ostale sportske djelatnosti

Ostale zabavne i rekreacijske djclatnosti
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- posredovanje u zaposljavanje

DJELATNOST SUBJEKTA UPISA - u vanjskotrgovinskom prometu
- sve u okviru upisane djelatnosti
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Protiv ovog rje§enja moze se podnijeti zalba u roku od osam (8) dana od dana prijema rjeSenja. Zalba se
izjavljuje Kantonalnom sudu u Bihacu, a podnosi se putem ovog suda.
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